
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Елбанская средняя общеобразовательная школа» 

 
659591, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с.Елбанка, ул. 

Новая,46 

 

 

12.09.2023 г.                                              ПРИКАЗ                                               № 52 

                                                                 с. Елбанка 

Об утверждении плана-графика подготовки к ГИА 

в 2023-2024 учебном году. 

 

В целях подготовки и проведения процедуры государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2023-

2024 учебном году. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график подготовки  МКОУ «Елбанская СОШ»  к ГИА в 2024 году 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Назначить координатором по реализации плана подготовки проведения 

государственной (итоговой) аттестации выпускников 9,11 классов в 2023-2024 учебном 

году  и.о. заместителя директора по УВР М.А. Щелокову.  М.А. Щелоковой 

проконтролировать выполнение мероприятий, указанных в плане-графике подготовки 

МКОУ «Елбанская СОШ» к ГИА в 2024 году. 

3. Работникам МКОУ «Елбанская СОШ» выполнить мероприятия по подготовке  к ГИА в 

сроки, указанные в плане-графике. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                                              Н.И. Чужикова 

С приказом ознакомлена:                                                М.А. Щелокова 

 

 

 


